Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que, por meio dos setores competentes, informe quando será concluído o

conserto do telhado da quadra da EMEB Amando de Castro Lima, conforme pedido de

autoria do Vereador Tonhão da Borracharia (Indicação nº22/2018).

Uma equipe visitou o local, já foram realizadas medições, mas diversos

pais de alunos têm perguntado se há alguma data de conclusão prevista para a obra,

pois as crianças estão impossibilitadas de fazer as aulas de educação física.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º38/2018

Recebido em 12/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..